
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ      РЫБИНСКИЙ  РАЙОН 
УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07.02.2023 г.                                         с. Успенка                                     № 20-95-Р 
 

 
О согласовании безвозмездного приёма государственного имущества 
Красноярского края в муниципальную собственность Успенского сельсовета 
Рыбинского района  
 

В соответствии со статьёй 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 
5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность 
имущества, находящегося в государственной собственности края, и 
безвозмездного приёма имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, в государственную собственность края», руководствуясь 
Положением о   порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью Успенского  сельсовета , утверждённого решением Успенского 
сельского Совета  депутатов от 18.12.2012 № 31-65-Р, руководствуясь Уставом 
Успенского сельсовета Рыбинского района, Успенский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Согласовать безвозмездный приём государственного имущества 
Красноярского края в муниципальную собственность Успенского сельсовета 
Рыбинского района согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 
 
 
 
 
 

Председатель Успенского сельского                      Глава Успенского сельсовета    
Совета депутатов                                                      Рыбинского района  
______________ Е.В. Скобелина                              _____________ И.В. Потеряева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Приложение 
к решению Успенского 

сельского Совета депутатов 
от 07.02.2023 № 20-95-Р 

 
 

Перечень 
государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной 

передаче в муниципальную собственность Успенского сельсовета  
Рыбинского района 

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Идентификаци
онный 

(заводской) 
номер 

Количество
, шт. 

Год Выпуска 
Балансовая 

стоимость, руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 

Полуприцеп-
цистерна 
тракторный ЛКТ-
2П 

128 1 2022 660 300,00 

2 

Косилка 
ротационная 
навесная КРН-2,1 
Б 

15152 1 2022 204 640,00 

3 

Навесное 
оборудование для 
спецтехники: 
Отвал к трактору 
универсальный 
гидроповоротный 
Беларус 82 

10819 1 2022 96 289,99 

4 

Навесное 
оборудование для 
спецтехники: 
Щетка 
коммунальная 
механическая  

1390 1 2022 147 840,00 

5 

Прицеп 
тракторный 
самосвальный 
2ПТС 6,5 

377 1 2022 721 801,83 

 
 


